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OP XX NICOLO' LA ROSA (1208010A)
MAZARA DEL VALLO - 10-08-2012 - 12-08-2012

Torneo OP XX NICOLO' LA ROSA 1208010A

Luogo MAZARA DEL VALLO  [Trapani - Sicilia]
Periodo 10-08-2012 - 12-08-2012

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h/40 ms + 30'
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Ljubisavljevic Zivojin Z        

1Marholev Dimitar                

2
Di Misa Salvatore        

3
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OP XX NICOLO' LA ROSA (1208010A)
MAZARA DEL VALLO - 10-08-2012 - 12-08-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.0 SRB 18.0020.0013.5015.752247 1920 2193 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1941

2 1 IM Marholev Dimitar                4.5 BUL 19.5022.5014.5016.252364 1893 2004 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1971

3 4 1N Di Misa Salvatore        4.0 ITA 18.0020.0013.0012.001983 1959 2017 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1993

4 15 2N Maggio Baldassare        4.0 ITA 16.5019.5013.0012.751589 1762 1804 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1995

5 9 2N Varriale Luca            3.5 ITA 19.5020.0015.009.75 1783 1821 1855 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1999

6 8 1N Mondello Simone 3.5 ITA 19.0020.0014.008.75 1780 1836 1788 6 3 1 2 2 0 0 2 4 3 1 0 0 0 1991

7 6 1N Lo Piccolo Antonino      3.5 ITA 18.0020.0013.5010.251870 1888 1946 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

8 16 2N Cassia Giuseppe          3.5 ITA 13.5014.5010.508.00 1595 1699 1709 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1962

9 7 1N Castelli Giovanni J.     3.0 ITA 19.5022.0014.509.75 1805 1793 1570 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1985

10 11 2N Fiorella Loreto          3.0 ITA 17.5019.5012.507.00 1636 1818 1677 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1952

11 10 2N Mattarella Pietro        3.0 ITA 17.5018.0013.006.75 1698 1715 1659 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1989

12 3 CM Stirpe Claudio           3.0 ITA 12.5013.009.00 3.50 2008 1581 1312 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1983

13 12 2N Di Misa Serafino Luca Maria 2.5 ITA 14.5015.5011.005.50 1650 1737 1590 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1991

14 14 2N Gruppuso Arcangelo       2.5 ITA 11.0011.508.00 3.00 1601 1610 1516 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 1970

15 5 CM Messina Damiano          2.0 ITA 18.0020.5013.005.00 1952 1831 1565 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 1955

16 13 2N Battaglia Giuseppe       2.0 ITA 16.5017.0012.504.00 1607 1718 1567 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1961

17 17 NC Quinci Stefano           1.0 ITA 15.0015.5011.501.50 1428 1662 1399 6 0 2 4 4 0 1 3 2 0 1 1 0 0 2001

18 18 NC Maggio Filippo           0.5 ITA 14.0015.0010.500.50 1341 1687 1296 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 0 0 2000
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Battaglia Giuseppe       ITA SIC CT 1607 1718 1567 1961 M 102467

16 2N Cassia Giuseppe          ITA SIC TP 1595 1699 1709 1962 M 105757

7 1N Castelli Giovanni J.     ITA SIC TP 1805 1793 1570 1985 M 850047 131442

4 1N Di Misa Salvatore        ITA SIC PA 1983 1959 2017 1993 M 832715 127023

12 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA SIC PA 1650 1737 1590 1991 M 127022

11 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1636 1818 1677 1952 M 804096 116566

14 2N Gruppuso Arcangelo       ITA SIC TP 1601 1610 1516 1970 M 105770

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2247 1920 2193 1941 M 902896

6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA SIC TP 1870 1888 1946 1970 M 855286 112897

15 2N Maggio Baldassare        ITA SIC TP 1589 1762 1804 1995 M 888826 148278

18 NC Maggio Filippo           ITA SIC TP 1341 1687 1296 2000 M 148279

1 IM Marholev Dimitar                BUL 2364 1893 2004 1971 M 2901340

10 2N Mattarella Pietro        ITA SIC TP 1698 1715 1659 1989 M 112113

5 CM Messina Damiano          ITA SIC TP 1952 1831 1565 1955 M 806803 107119

8 1N Mondello Simone ITA SIC PA 1780 1836 1788 1991 M 832731 120915

17 NC Quinci Stefano           ITA SIC TP 1428 1662 1399 2001 M 148583

3 CM Stirpe Claudio           ITA LAZ FR 2008 1581 1312 1983 M 820008 104214

9 2N Varriale Luca            ITA SIC PA 1783 1821 1855 1999 M 882461 145506
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 IM Marholev Dimitar                4.5 BUL | 10 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 9 B 1 | 6 N Â½ | 0

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        5.0 SRB | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 0

12 3 CM Stirpe Claudio           3.0 ITA | 12 B 0 | 6 N 0 | 16 B 0 | 18 N 1 | 17 N 1 | 13 B 1 | 0

3 4 1N Di Misa Salvatore        4.0 ITA | 13 N 1 | 9 B Â½ | 5 N 1 | 1 B Â½ | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 0

15 5 CM Messina Damiano          2.0 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 6 B 0 | 11 B 0 | 2

7 6 1N Lo Piccolo Antonino      3.5 ITA | 15 N 0 | 3 B 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 0

9 7 1N Castelli Giovanni J.     3.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 10 B 1 | 4 N Â½ | 15 N 0 | 0

6 8 1N Mondello Simone 3.5 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 15 N 1 | 2 B 0 | 9 N Â½ | -2

5 9 2N Varriale Luca            3.5 ITA | 18 B 1 | 4 N Â½ | 15 B Â½ | 6 N 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 0

11 10 2N Mattarella Pietro        3.0 ITA | 1 N 0 | 15 B Â½ | 18 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 16 N Â½ | 0

10 11 2N Fiorella Loreto          3.0 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 15 B 0 | 5 N 1 | 0

13 12 2N Di Misa Serafino Luca Maria 2.5 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 7 N Â½ | 11 B 0 | 16 B 0 | 17 N 1 | 0

16 13 2N Battaglia Giuseppe       2.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 3 N 0 | 0

14 14 2N Gruppuso Arcangelo       2.5 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 17 N Â½ | 13 B 1 | 10 N 0 | 18 N 1 | -2

4 15 2N Maggio Baldassare        4.0 ITA | 6 B 1 | 10 N Â½ | 9 N Â½ | 8 B 0 | 11 N 1 | 7 B 1 | 0

8 16 2N Cassia Giuseppe          3.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 3 N 1 | 17 B 1 | 12 N 1 | 10 B Â½ | 0

17 17 NC Quinci Stefano           1.0 ITA | 8 B 0 | 18 N Â½ | 14 B Â½ | 16 N 0 | 3 B 0 | 12 B 0 | 2

18 18 NC Maggio Filippo           0.5 ITA | 9 N 0 | 17 B Â½ | 10 N 0 | 3 B 0 | 13 N 0 | 14 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1805 3 0.50 1.13 -0.63 1793.671570 1985 M 850047 131442

4 1N Di Misa Salvatore        ITA 1983 5 3.00 2.30 0.7 1959.672017 1993 M 832715 127023

11 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 4 1.00 0.99 0.01 1818.171677 1952 M 804096 116566

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2247 6 5.00 4.77 0.23 1920.002193 1941 M 902896

6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1870 6 3.50 3.03 0.47 1888.671946 1970 M 855286 112897

15 2N Maggio Baldassare        ITA 1589 5 3.50 1.31 2.19 1762.001804 1995 M 888826 148278

1 IM Marholev Dimitar                BUL 2364 5 3.50 4.33 -0.83 1893.502004 1971 M 2901340

5 CM Messina Damiano          ITA 1952 4 0.00 2.09 -2.09 1831.171565 1955 M 806803 107119

8 1N Mondello Simone ITA 1780 4 1.50 1.41 0.09 1836.331788 1991 M 832731 120915

3 CM Stirpe Claudio           ITA 2008 1 0.00 0.69 -0.69 1581.831312 1983 M 820008 104214

9 2N Varriale Luca            ITA 1783 5 2.50 1.95 0.55 1821.171855 1999 M 882461 145506
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OP XX NICOLO' LA ROSA (1208010A)
MAZARA DEL VALLO - 10-08-2012 - 12-08-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1718.001567 1961 M 102467

16 2N Cassia Giuseppe          ITA 1595 4 2.50 2.30 1.2 36 1699.331709 1962 M 105757

12 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1650 2 1.00 2.40 0.1 3 1737.331590 1991 M 127022

14 2N Gruppuso Arcangelo       ITA 1601 4 2.50 3.00 -0.5 -15 1610.331516 1970 M 105770

18 NC Maggio Filippo           ITA 1341 4 0.50 1.00 -0.5 -15 1687.501296 2000 M 148279

10 2N Mattarella Pietro        ITA 1698 3 2.50 3.20 -0.2 -6 1715.831659 1989 M 112113

17 NC Quinci Stefano           ITA 1428 4 1.00 1.60 -0.6 -18 1662.501399 2001 M 148583
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OP XX NICOLO' LA ROSA (1208010A)
MAZARA DEL VALLO - 10-08-2012 - 12-08-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Marholev Dimitar                BUL 2364   |  10 2N Mattarella Pietro        ITA 1698 1 - 0

2 11 2N Fiorella Loreto          ITA 1636   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2247 0 - 1

3 3 CM Stirpe Claudio           ITA 2008   |  12 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1650 0 - 1

4 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607   |  4 1N Di Misa Salvatore        ITA 1983 0 - 1

5 5 CM Messina Damiano          ITA 1952   |  14 2N Gruppuso Arcangelo       ITA 1601 1 - 0

6 15 2N Maggio Baldassare        ITA 1589   |  6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1870 1 - 0

7 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1805   |  16 2N Cassia Giuseppe          ITA 1595 1 - 0

8 17 NC Quinci Stefano           ITA 1428   |  8 1N Mondello Simone ITA 1780 0 - 1

9 9 2N Varriale Luca            ITA 1783   |  18 NC Maggio Filippo           ITA 1341 1 - 0
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OP XX NICOLO' LA ROSA (1208010A)
MAZARA DEL VALLO - 10-08-2012 - 12-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Mondello Simone 1 ITA 1780   |  1 IM Marholev Dimitar                1 BUL 2364 0 - 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2247   |  7 1N Castelli Giovanni J.     1 ITA 1805 1 - 0

3 4 1N Di Misa Salvatore        1 ITA 1983   |  9 2N Varriale Luca            1 ITA 1783 Â½ - Â½

4 12 2N Di Misa Serafino Luca Maria 1 ITA 1650   |  5 CM Messina Damiano          1 ITA 1952 0 - 1

5 10 2N Mattarella Pietro        0 ITA 1698   |  15 2N Maggio Baldassare        1 ITA 1589 Â½ - Â½

6 6 1N Lo Piccolo Antonino      0 ITA 1870   |  3 CM Stirpe Claudio           0 ITA 2008 1 - 0

7 14 2N Gruppuso Arcangelo       0 ITA 1601   |  11 2N Fiorella Loreto          0 ITA 1636 0 - 1

8 16 2N Cassia Giuseppe          0 ITA 1595   |  13 2N Battaglia Giuseppe       0 ITA 1607 0 - 1

9 18 NC Maggio Filippo           0 ITA 1341   |  17 NC Quinci Stefano           0 ITA 1428 Â½ - Â½
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OP XX NICOLO' LA ROSA (1208010A)
MAZARA DEL VALLO - 10-08-2012 - 12-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Marholev Dimitar                2 BUL 2364   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2247 Â½ - Â½

2 5 CM Messina Damiano          2 ITA 1952   |  4 1N Di Misa Salvatore        1.5 ITA 1983 0 - 1

3 9 2N Varriale Luca            1.5 ITA 1783   |  15 2N Maggio Baldassare        1.5 ITA 1589 Â½ - Â½

4 11 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1636   |  6 1N Lo Piccolo Antonino      1 ITA 1870 0 - 1

5 7 1N Castelli Giovanni J.     1 ITA 1805   |  12 2N Di Misa Serafino Luca Maria 1 ITA 1650 Â½ - Â½

6 13 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1607   |  8 1N Mondello Simone 1 ITA 1780 0 - 1

7 10 2N Mattarella Pietro        0.5 ITA 1698   |  18 NC Maggio Filippo           0.5 ITA 1341 1 - 0

8 17 NC Quinci Stefano           0.5 ITA 1428   |  14 2N Gruppuso Arcangelo       0 ITA 1601 Â½ - Â½

9 3 CM Stirpe Claudio           0 ITA 2008   |  16 2N Cassia Giuseppe          0 ITA 1595 0 - 1
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OP XX NICOLO' LA ROSA (1208010A)
MAZARA DEL VALLO - 10-08-2012 - 12-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Di Misa Salvatore        2.5 ITA 1983   |  1 IM Marholev Dimitar                2.5 BUL 2364 Â½ - Â½

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2247   |  5 CM Messina Damiano          2 ITA 1952 1 - 0

3 6 1N Lo Piccolo Antonino      2 ITA 1870   |  9 2N Varriale Luca            2 ITA 1783 0 - 1

4 15 2N Maggio Baldassare        2 ITA 1589   |  8 1N Mondello Simone 2 ITA 1780 0 - 1

5 7 1N Castelli Giovanni J.     1.5 ITA 1805   |  10 2N Mattarella Pietro        1.5 ITA 1698 1 - 0

6 12 2N Di Misa Serafino Luca Maria 1.5 ITA 1650   |  11 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1636 0 - 1

7 16 2N Cassia Giuseppe          1 ITA 1595   |  17 NC Quinci Stefano           1 ITA 1428 1 - 0

8 14 2N Gruppuso Arcangelo       0.5 ITA 1601   |  13 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1607 1 - 0

9 18 NC Maggio Filippo           0.5 ITA 1341   |  3 CM Stirpe Claudio           0 ITA 2008 0 - 1
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OP XX NICOLO' LA ROSA (1208010A)
MAZARA DEL VALLO - 10-08-2012 - 12-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Mondello Simone 3 ITA 1780   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2247 0 - 1

2 1 IM Marholev Dimitar                3 BUL 2364   |  9 2N Varriale Luca            3 ITA 1783 1 - 0

3 4 1N Di Misa Salvatore        3 ITA 1983   |  7 1N Castelli Giovanni J.     2.5 ITA 1805 Â½ - Â½

4 5 CM Messina Damiano          2 ITA 1952   |  6 1N Lo Piccolo Antonino      2 ITA 1870 0 - 1

5 11 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1636   |  15 2N Maggio Baldassare        2 ITA 1589 0 - 1

6 12 2N Di Misa Serafino Luca Maria 1.5 ITA 1650   |  16 2N Cassia Giuseppe          2 ITA 1595 0 - 1

7 10 2N Mattarella Pietro        1.5 ITA 1698   |  14 2N Gruppuso Arcangelo       1.5 ITA 1601 1 - 0

8 17 NC Quinci Stefano           1 ITA 1428   |  3 CM Stirpe Claudio           1 ITA 2008 0 - 1

9 13 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1607   |  18 NC Maggio Filippo           0.5 ITA 1341 1 - 0
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OP XX NICOLO' LA ROSA (1208010A)
MAZARA DEL VALLO - 10-08-2012 - 12-08-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB 2247   |  4 1N Di Misa Salvatore        3.5 ITA 1983 Â½ - Â½

2 6 1N Lo Piccolo Antonino      3 ITA 1870   |  1 IM Marholev Dimitar                4 BUL 2364 Â½ - Â½

3 15 2N Maggio Baldassare        3 ITA 1589   |  7 1N Castelli Giovanni J.     3 ITA 1805 1 - 0

4 9 2N Varriale Luca            3 ITA 1783   |  8 1N Mondello Simone 3 ITA 1780 Â½ - Â½

5 16 2N Cassia Giuseppe          3 ITA 1595   |  10 2N Mattarella Pietro        2.5 ITA 1698 Â½ - Â½

6 3 CM Stirpe Claudio           2 ITA 2008   |  13 2N Battaglia Giuseppe       2 ITA 1607 1 - 0

7 5 CM Messina Damiano          2 ITA 1952   |  11 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1636 0 - 1

8 17 NC Quinci Stefano           1 ITA 1428   |  12 2N Di Misa Serafino Luca Maria 1.5 ITA 1650 0 - 1

9 18 NC Maggio Filippo           0.5 ITA 1341   |  14 2N Gruppuso Arcangelo       1.5 ITA 1601 0 - 1

FSI - OP XX NICOLO' LA ROSA (1208010A) - MAZARA DEL VALLO - 10-08-2012 - 12-08-2012 - Pag. 12/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP XX NICOLO' LA ROSA (1208010A)
MAZARA DEL VALLO - 10-08-2012 - 12-08-2012

1 Marholev Dimitar                
IM BUL   Elo FIDE: 2364 Perf: 2004 Media: 1893.50 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Mattarella Pietro        ITA 1698 1 0 1

2 N 8 1N Mondello Simone ITA 1780 584 0.92 1 1 2

3 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2247 117 0.66 Â½ 1 2

4 N 4 1N Di Misa Salvatore        ITA 1983 381 0.91 Â½ 1 2

5 B 9 2N Varriale Luca            ITA 1783 581 0.92 1 2 3

6 N 6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1870 494 0.92 Â½ 2 3

4.33 2 3

2 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2247 Perf: 2193 Media: 1920.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 611 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1805 442 0.92 1 2 2

3 N 1 IM Marholev Dimitar                BUL 2364 -117 0.34 Â½ 2 2

4 B 5 CM Messina Damiano          ITA 1952 295 0.85 1 3 3

5 N 8 1N Mondello Simone ITA 1780 467 0.92 1 4 4

6 B 4 1N Di Misa Salvatore        ITA 1983 264 0.82 Â½ 4 4

4.77 4 4

3 Stirpe Claudio           
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1312 Media: 1581.83 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1650 0 0 0

2 N 6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1870 138 0.69 0 0 0

3 B 16 2N Cassia Giuseppe          ITA 1595 0 0 0

4 N 18 NC Maggio Filippo           ITA 1341 1 0 1

5 N 17 NC Quinci Stefano           ITA 1428 1 0 2

6 B 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607 1 0 3

0.69 0 3

4 Di Misa Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 2017 Media: 1959.67 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607 1 0 1

2 B 9 2N Varriale Luca            ITA 1783 200 0.76 Â½ 0 1

3 N 5 CM Messina Damiano          ITA 1952 31 0.54 1 1 2

4 B 1 IM Marholev Dimitar                BUL 2364 -381 0.09 Â½ 1 2

5 B 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1805 178 0.73 Â½ 1 2

6 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2247 -264 0.18 Â½ 1 2

2.3 1 2
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5 Messina Damiano          
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1565 Media: 1831.17 W-We: -2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Gruppuso Arcangelo       ITA 1601 1 0 1

2 N 12 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1650 1 0 2

3 B 4 1N Di Misa Salvatore        ITA 1983 -31 0.46 0 0 2

4 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2247 -295 0.15 0 0 2

5 B 6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1870 82 0.61 0 0 2

6 B 11 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 316 0.87 0 0 2

2.09 0 2

6 Lo Piccolo Antonino      
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1946 Media: 1888.67 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Maggio Baldassare        ITA 1589 281 0.84 0 0 0

2 B 3 CM Stirpe Claudio           ITA 2008 -138 0.31 1 1 1

3 N 11 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 234 0.79 1 2 2

4 B 9 2N Varriale Luca            ITA 1783 87 0.62 0 2 2

5 N 5 CM Messina Damiano          ITA 1952 -82 0.39 1 3 3

6 B 1 IM Marholev Dimitar                BUL 2364 -494 0.08 Â½ 3 3

3.03 3 3

7 Castelli Giovanni J.     
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1570 Media: 1793.67 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Cassia Giuseppe          ITA 1595 1 0 1

2 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2247 -442 0.08 0 0 1

3 B 12 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1650 Â½ 0 1

4 B 10 2N Mattarella Pietro        ITA 1698 1 0 2

5 N 4 1N Di Misa Salvatore        ITA 1983 -178 0.27 Â½ 0 2

6 N 15 2N Maggio Baldassare        ITA 1589 216 0.78 0 0 2

1.13 0 2

8 Mondello Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1788 Media: 1836.33 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Quinci Stefano           ITA 1428 1 0 1

2 B 1 IM Marholev Dimitar                BUL 2364 -584 0.08 0 0 1

3 N 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607 1 0 2

4 N 15 2N Maggio Baldassare        ITA 1589 191 0.75 1 1 3

5 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2247 -467 0.08 0 1 3

6 N 9 2N Varriale Luca            ITA 1783 -3 0.5 Â½ 1 3

1.41 1 3
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9 Varriale Luca            
2N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1855 Media: 1821.17 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Maggio Filippo           ITA 1341 1 0 1

2 N 4 1N Di Misa Salvatore        ITA 1983 -200 0.24 Â½ 0 1

3 B 15 2N Maggio Baldassare        ITA 1589 194 0.75 Â½ 0 1

4 N 6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1870 -87 0.38 1 1 2

5 N 1 IM Marholev Dimitar                BUL 2364 -581 0.08 0 1 2

6 B 8 1N Mondello Simone ITA 1780 3 0.5 Â½ 1 2

1.95 1 2

10 Mattarella Pietro        
2N ITA Elo Italia: 1698 Variaz: -6 Perf: 1659 Media: 1715.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Marholev Dimitar                BUL 2364 -666 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Maggio Baldassare        ITA 1589 109 0.65 Â½ 0 0

3 B 18 NC Maggio Filippo           ITA 1341 357 0.89 1 1 1

4 N 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1805 -107 0.35 0 1 1

5 B 14 2N Gruppuso Arcangelo       ITA 1601 97 0.63 1 2 2

6 N 16 2N Cassia Giuseppe          ITA 1595 103 0.64 Â½ 2 2

3.24 2 2

11 Fiorella Loreto          
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1677 Media: 1818.17 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2247 -611 0.08 0 0 0

2 N 14 2N Gruppuso Arcangelo       ITA 1601 1 0 1

3 B 6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1870 -234 0.21 0 0 1

4 N 12 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1650 1 0 2

5 B 15 2N Maggio Baldassare        ITA 1589 47 0.57 0 0 2

6 N 5 CM Messina Damiano          ITA 1952 -316 0.13 1 1 3

0.99 1 3

12 Di Misa Serafino Luca Maria 
2N ITA Elo Italia: 1650 Variaz: 3 Perf: 1590 Media: 1737.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Stirpe Claudio           ITA 2008 -358 0.1 1 1 1

2 B 5 CM Messina Damiano          ITA 1952 -302 0.15 0 1 1

3 N 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1805 -155 0.29 Â½ 1 1

4 B 11 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 14 0.52 0 1 1

5 B 16 2N Cassia Giuseppe          ITA 1595 55 0.58 0 1 1

6 N 17 NC Quinci Stefano           ITA 1428 222 0.78 1 2 2

2.42 2 2
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13 Battaglia Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: -9 Perf: 1567 Media: 1718.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Di Misa Salvatore        ITA 1983 -376 0.09 0 0 0

2 N 16 2N Cassia Giuseppe          ITA 1595 12 0.52 1 1 1

3 B 8 1N Mondello Simone ITA 1780 -173 0.27 0 1 1

4 N 14 2N Gruppuso Arcangelo       ITA 1601 6 0.51 0 1 1

5 B 18 NC Maggio Filippo           ITA 1341 266 0.82 1 2 2

6 N 3 CM Stirpe Claudio           ITA 2008 -401 0.08 0 2 2

2.29 2 2

14 Gruppuso Arcangelo       
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: -15 Perf: 1516 Media: 1610.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Messina Damiano          ITA 1952 -351 0.11 0 0 0

2 B 11 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 -35 0.45 0 0 0

3 N 17 NC Quinci Stefano           ITA 1428 173 0.73 Â½ 0 0

4 B 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607 -6 0.49 1 1 1

5 N 10 2N Mattarella Pietro        ITA 1698 -97 0.37 0 1 1

6 N 18 NC Maggio Filippo           ITA 1341 260 0.82 1 2 2

2.97 2 2

15 Maggio Baldassare        
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1804 Media: 1762.00 W-We: 2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1870 -281 0.16 1 1 1

2 N 10 2N Mattarella Pietro        ITA 1698 Â½ 1 1

3 N 9 2N Varriale Luca            ITA 1783 -194 0.25 Â½ 1 1

4 B 8 1N Mondello Simone ITA 1780 -191 0.25 0 1 1

5 N 11 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 -47 0.43 1 2 2

6 B 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1805 -216 0.22 1 3 3

1.31 3 3

16 Cassia Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: 36 Perf: 1709 Media: 1699.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1805 -210 0.23 0 0 0

2 B 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607 -12 0.48 0 0 0

3 N 3 CM Stirpe Claudio           ITA 2008 -413 0.08 1 1 1

4 B 17 NC Quinci Stefano           ITA 1428 167 0.72 1 2 2

5 N 12 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1650 -55 0.42 1 3 3

6 B 10 2N Mattarella Pietro        ITA 1698 -103 0.36 Â½ 3 3

2.29 3 3
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17 Quinci Stefano           
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -18 Perf: 1399 Media: 1662.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Mondello Simone ITA 1780 -352 0.11 0 0 0

2 N 18 NC Maggio Filippo           ITA 1341 87 0.62 Â½ 0 0

3 B 14 2N Gruppuso Arcangelo       ITA 1601 -173 0.27 Â½ 0 0

4 N 16 2N Cassia Giuseppe          ITA 1595 -167 0.28 0 0 0

5 B 3 CM Stirpe Claudio           ITA 2008 -580 0.08 0 0 0

6 B 12 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 1650 -222 0.22 0 0 0

1.58 0 0

18 Maggio Filippo           
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -15 Perf: 1296 Media: 1687.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Varriale Luca            ITA 1783 -442 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Quinci Stefano           ITA 1428 -87 0.38 Â½ 0 0

3 N 10 2N Mattarella Pietro        ITA 1698 -357 0.11 0 0 0

4 B 3 CM Stirpe Claudio           ITA 2008 -667 0.08 0 0 0

5 N 13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607 -266 0.18 0 0 0

6 B 14 2N Gruppuso Arcangelo       ITA 1601 -260 0.18 0 0 0

1.01 0 0

FSI - OP XX NICOLO' LA ROSA (1208010A) - MAZARA DEL VALLO - 10-08-2012 - 12-08-2012 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OP XX NICOLO' LA ROSA (1208010A)
MAZARA DEL VALLO - 10-08-2012 - 12-08-2012

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Mattarella Pietro        ITA 3 0.5 1919 1646 1698 1989 M 112113

12 2N Di Misa Serafino Luca Maria ITA 4 1.5 1850 1763 1650 1991 M 127022

13 2N Battaglia Giuseppe       ITA 3 0.0 1923 1123 1607 1961 M 102467
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